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Hans-Åke

Arbetar på Erikshjälpen Second Hand i Habo på el-
avdelningen varje tisdag fm och ingår numera i 
butiksrådet. Ett färre antal uppdrag har utförts för Habo 
Veteranservice såsom ogräsrensning och lövräfsning (50 
säckar hos en kund !). Fortsätter som kassör i R P G i 
Habo/Mullsjö och ordförande i ”Goda Nyheter” i Mullsjö/
Habo.

Arbetar vidare med uppdatering av historiken för 
fastigheterna och gårdarna i Frinnaryds socken.  


Kerstin

Deltar varje tisdag på Erikshjälpen Second Hand på 
textilavdelningen. Varannan måndag deltar hon i 
Hagahjälpen till Rumänien.

Kerstin arbetar vidare åt Habo Veteranservice med 
trädgårdsarbete och flera städjobb mm. och vissa 
specialjobb som att räkna bilar på parkeringen och 

att städa hissen vid järnvägen. Varannan vecka sjunger 
paret i kören Ledljus i Habo.    


Katten Busan trivs fortfarande bra och sover mest hela dagarna.  	 	 	 	 	
	 


 



Magnus  

Kvar som gruppledare för Trafikia och till nästa år kundansvarig för 
södra Sverige. Under året har Trafikia levererat och monterat 
kameror för fordonsräkning vid 34 av Trafik-verkets färjeleder runt 
om i landet. Nu är det bara Gränna-Visingsö som återstår, där man 
även under årets skördefest utfört ett testprojekt med att försöka 
räkna personer inuti fordonen också. Förutom detta har man som 
vanligt utfört några tusen trafikmätningar med slang och video åt 
olika kommuner och myndigheter bl.a. Göteborg och Malmö stad.  

   

På fritiden fortsätter letandet efter vinylskivor varvat med några 
konsertbesök och diverse annat pyssel, vilket under året även 
innefattat en hel del student- och konfirmationsfix.

Sommarhuset vid sjön Lången nyttjas också en del på sommaren.


 	 	 	 	 	 	 

 




Lotta

Efter ett par års bortavaro sysselsatt i annat jobb är jag tillbaka på 
Logistikanalys, där jag arbetar med att hjälpa företag 
transportadministration och spedition. Det har varit kul att komma 
tillbaka till gamla kollegor och kunder.  


Privat har året bjudit på flera fina höjdpunkter, bl.a. Almas 
konfirmation och Ebbas student. 

Dessutom fick jag möjlighet att träffa en avlägsen släkting från USA, 
som kom på besök till Stockholm.


Ebba   

Tagit körkort i början av året, varit på studentresa i Magaluf. Tog 
studenten i juni på ekonomiprogram på 

Erik-Dahlbergsgymnasiet, Jönköping. 

Jobbar fulltid på Kandyz godisbutik där hon planerar att jobba ett tag 
innan nästa äventyr.

Fritiden spenderas med kompisar och familjen.

 


Alma 

Har haft ett händelserikt år fyllt av nya upplevelser och milstolpar. I april tog hon sitt mopedkörkort, vilket 
gav henne en ny frihet i vardagen. I maj konfirmerades hon och reste samtidigt till Mallorca tillsammans 
med sin mamma – en minnesvärd period med både firande och sol. Efter konfirmationen valde hon att 
fortsätta inom kyrkan som ungdoms-ledare, något hon gör med stort engagemang.


När sommaren övergick till höst började hon sitt sista år på Alfred Dalin-skolan och hon siktar vidare mot 
samhällsvetenskaplig linje när det är dags för gymnasiet. Under hösten har hon även gjort sin prao hos 
storasyster på Kandy´z, vilket gav henne inblick i arbets-livet.


På fritiden umgås hon gärna med vänner, lyssnar på musik och tar en tur med moppen när tillfälle ges. 
Ibland blir det även en åktur med någon väns A-traktor. Ett år fullt av steg mot framtiden – och mycket nöje 
längs vägen.


 

   




Aneth arbetar vidare på Fagerhults 
Belysning som Teamledare för 
produktionsteknikerna. Hon har 
under hösten gjort en sista 
operation efter sin bröstcancerresa 
och är nu tillbaka och jobbar 100% 
igen. 


Hon trivs i rollen som teamledare 
och får arbeta nära chefen och 
samordna uppdrag som kommer in 
till avdelningen, sätta struktur på 
möten och projekt. Då 
projektledning är något hon 
brinner för så har hon drivit flera 
besparingsprojekt och 
investeringsprojekt under året.


I somras fyllde hon 50 år och 
födelsedagen firades på Gotland med familjen. Annars är hon med dottern i stallet och hjälper till med alla 
sysslor. 


Christer jobbar vidare som verktygs- och underhållschef på Fagerhult. På jobbet har han varit med i flera 
investeringsprojekt och då fått resa både till Finland, Belgien och Polen för att kika på olika maskiner. 


På fritiden är det barnens aktiviteter som tar hans tid. Han hänger mycket i ishallen med Alfred.





Elsa är 13 år och går 7:e klass på 
Hagabodaskolan i Habo, högstadiet är roligt 
men det är mycket mer läxor och prov än 
tidigare! 


Hon har ett stort hästintresse och rider på 
Tunarps Ridskola en gång/vecka och har 
även blivit medryttare på en häst i ett stall i 
Habo där hon är en gång/vecka.


Under hösten var hon med på ett 
Klubbmästerskap i hoppning där hon kom 
på 4:e plats. När hon inte är i stallet så 
hänger hon med kompisar och har även 
börjat ta lektioner i Tennis.


Alfred är 11 år och går i 5:an på Alléskolan i 
Habo. Han tycker skolan är tråkig och vill helst slippa läxor och hänga med kompisar istället. Hans stora 
intresse är sedan 1 år tillbaka nu ishockey!  


Han tränar 3 ggr i veckan med sitt lag i HV71 och däremellan åker han gärna på ”allmänhetens åkning” med 
kompisarna eller med pappa. Då hockeyintresset är stort även utanför rinken så följs HV71:s matcher på tv 
eller live så ofta det ges möjlighet. 


Denna säsongen så är Alfreds lag ”maskotar” till SHL lagen vilket innebär att de får åka med SHL spelarna ut 
på isen under deras introlåt och uppvärmning. Alfred tycker det är både pirrigt och häftigt att få åka med de 



”stora” killarna in på en fullsatt arena!  När han inte tränar hockey så 
leker han med kompisar och åker inlines, cyklar eller så ”gamear” 
dom tillsammans.


Resa är något som familjen uppskattar och i Maj månad blev det 1 
vecka på Mallorca. Det föll sig så att vi var där samma vecka som 
Lotta och Alma var där med vänner och Ebba var där på studentresa. 
Så vi var på samma ö men på tre olika orter 😊  I början på nästa år 
blir det 1 vecka med skidåkning i fjällen. 




Ingemar

Kör fortfarande lastbil vid behov numera sporadiskt på Tranås Fjärrtransporter AB. Blev bjuden på julbord 
på Mjölby Stadshotell. Fikar med tidigare kollegor varje vecka.

 


Ann-Marie 

Ställer upp som barnvakt dock mest sporadiskt då de små barnbarnen blivit allt större men

ett nytt barnbarn kan behöva tillsyn nästa år. På fredagarna brukar hon gå till café Lyktan i Tranås med några 
väninnor. En gång i vecka äter paret lunch i Församlingshemmet, Tranås. 


Jesper 

Arbetar en vecka på  HVB-hemmet i Ödeshög och andra veckan är han barnvakt för några av   sina barn.  


Thea 22 år är sambo/särbo med Måns Wallin i Tranås. Är för tillfället arbetssökande men läser in 
studentexamen på TUC i Tranås.

Luna 18 år är däckmontör på en gummiverkstad i Uddevalla.

Ludvig 15 år går i klass 9 i Junkaremålskolan, Tranås.

Hugo 13 år går i 7:e klass i Norrskolan, Tranås.  

Lukas 11 år går i 4:e klass i Norrskolan, Tranås.

	 	 	 	 	 	  

Daniel

Arbetar vidare som chaufför numera på Svenska Transporttjänster med körningar mest från Skänninge.  


Christel

Arbetar som tandsköterska på Oral Care i Linköping med uppdrag över hela Östergötland. 

Som gruppchef tjänstgör hon mest i Mjölby, Skänninge och Vadstena.                         


Alfons 16 år går på Holavedsskolan för utbildning till bilmekaniker. 
Tränar på gym på fritiden.  Har Epa-körkort och eget fordon.


Ottilia 13 år går i 7:e klass i Junkaremålsskolan. På fritiden gillar hon 
innebandy och annan idrott som gym.	                                


 


	 	 	 	 	 	  




Therese

Arbetar vidare på HVB hemmet i Boet, Ödeshög. Barnen som bor där är mellan 8 – 14 år 

med olika bakgrunder och svårigheter.  Paret väntar tillökning i april nästa år.

 

Richard Landin  

Fortsätter som lastmaskinsförare på NCC AB i Kleva en bit utanför Tranås där hans lastmaskin ser till att 
alla åkerier runt om i Tranås får rätt grus.  


Gösta som är drygt 13 år går i 7:e klass i Ängarydsskolan och matte är favoritämnet.

Gösta är sportkillen som mest spelar innebandy.

  

Sigrid 11 år går i 5:e klass i skolan i Sommen. Sigrid älskar hästar men spelar också innebandy.    


Vera är 11 år och går också i 5:e klass i samma skola i Sommen.  Även Vera spelar innebandy 

och gillar hästar.

 

   




Emma

Arbetar vidare på Polisen i Stockholm på 
löne- och personalavdelningen.  


Johan Lidbrink 

Arbetar vidare som skadereglerare på 
försäkringsbolaget If i Stockholm.  


 

Tove

Fyllde 3 år den 6 november och fortsätter 
på Farkostvägens Förskola i Lidingö.


Richard

Arbetar vidare som trafikledare på Trafikverket i Norrköping.    

 

Joakim Öhman

Jobbar också som trafikledare på Trafikverket i Norrköping.  


Hunden Mango som är en vit pudel är en omtyckt familjemedlem.




AnnCharlotte 

Så har då snart ytterligare ett år passerat, 
har jobbat en hel del framför allt i Nässjö, 
Tranås och Gränna. I februari och mars var 
jag och min reskompis Ewa på Nya 
Zeeland, vi hyrde bil och körde runt, 
främst på nordön, resan avslutades i 
Australien där jag naturligtvis var hos 
Ulrika med familj. Hemresan gjorde Ewa 
och jag till-sammans efter nästan fyra 
veckor borta.


Under året har jag också passerat en 
milstolpe, fyllde 70 år i april vilket firades 
med släkt och vänner med en fest. En resa tillsammans med barn och barnbarn gjordes i början av juli då vi 
bodde på en camping i Årjäng, vi paddlade kanot och hyrde dressiner bland annat. De dagarna blev ett fint 
minne för mig. Har roat mig med mina barnbarn, Olle och Saga, en del. Har försökt vara med dem när de 
haft studiedagar bl.a.


Då ett av mina intressen är resor så har det blivit ett par till under året. Ewa och jag var i Budapest i augusti 
samt nu i november i Japan, två intressanta platser att besöka.


 


Jonas & Linda  	 

Den 27/12-2024 gick Jonas ner på knä och friade, självklart sa Linda ja! På toppen av Trysils 
skidanläggning var en magisk plats för denna i vårat liv stora händelse. 

Året har gått i en rasande takt då all vaken (och även en del sovande tid) har gått åt att bygga hus, det har 
varit både roligt, stressande och pressande men för det mesta har vi njutit. Vårt stora mål var att hinna bli 
klara innan jul då vi väldigt gärna ville fira våran jul i huset. Alla hantverkare som har hjälpt oss har varit 
fantastiska och gjorde allt så vi till slut lyckades få ett slutbesked, flyttlasset gick den 6/12. 



Alva

Har efter stor längtar fått börja 6:an på Tallbackaskolan där hon 
fått många nya vänner. Alva började känna sig färdig med 
gymnastiken och fick upp ögonen för att spela innebandy i Ask, 
vilket är väldigt roligt då våra helger nu ofta består av att få åka 
runt och kolla på matcher. Cross intresset ligger fortfarande 
henne varmt om hjärtat. 


Tuva

Rid intresset har stärkts under året och det har blivit många 
timmar i stallet. Förutom ridning gillar Tuva att träna på 
gymnastiken både hemma på airtracken och på deras träningar. 
Vi fick nyligen se allt de lärt sig på juluppvisningen. När hon inte 
får tillbringa tid på sina intressen går hon i Sunhults skola i 
årskurs 4. Nu väntar både hon och vi på snö så vi kan åka skidor.




Ulrika

Jobbar som lärarassistent på en katolsk skola. 

Syr ofta kläder till mig själv och barnen. Just nu 
läggs den mesta tiden på att sy om mammas 
bröllopsklänning till vår vigsel i januari.


Peter 

Jobbar som dataanalytiker för Eagles Plumbing 
Plus. Året har varit fullt utav 40-års kalas då både 
han och många vänner fyller jämnt det här året.       


Ellie

Är 5 år.  Lärt sig cykla och tränar flitigt på att 
hjula och stå på händer. Haft avslutning på 
förskolan och väntar med spänning på att börja 
Big School. Ellie börjar i Kindergarden första 
februari på Our Lady of the Rosary Catholic 
School – samma skola där mamma jobbar.


Lucas

4 år. Tycker om dinosaurier och att leta efter 
insekter och kryp ute i trädgården. Pysslar och 
ritar fina teckningar, skriver också sitt namn och 
andra påhittade ord på dom. Trivs på förskolan där 
han har många kompisar som han leker med.


 




	 	 	 	 

Johanna och Dan

Renoveringen av huset i Målen 
fortgår och under året har en altan 
byggts intill huset i söder och 
västerläge. Under hösten hamnade 
fokus på tvättstuga, groventré och 
toalett. Firade 10-årig bröllopsdag 6 
juni och bjöd in till inflyttningsfest 
på logen för släkt och vänner. En del 
semesterresor har det blivit både till 
fjällen och husvagnscamping med 
familj och vänner. Tidigt i höstas 
köpte vi får till gården och under 
hösten köpte vi till lite skog och 
mark av grannfastigheten Ryd.


Olle

Fyllt nio år och älskar att cykla mountainbike och spela fotboll. Bröt en arm tidigt på sommarlovet men 
repade sig snabbt och hann nästan bli helt återställd till skolstarten. Har köpt en tacka för egna pengar som 
han döpt till Ullis och hoppas på söta lamm till våren.


Saga 

Har fyllt sju år och har blivit duktig på att cykla. Hon går i första klass i Linderås skola och har många 
kompisar. Hon älskar att pyssla, leka och att läsa. Hjälper gärna till med olika djur på gården.

 


Frida

Jobbar kvar som konsult på Aptitud men har under hösten 2025 bytt till två nya utvecklingsteam på Scania i 
Södertälje.  


Marcus

Arbetar vidare på Softronic AB som tech lead där han fortsatt driver utvecklingen med färjebokningssystem.  


På alla hjärtans dag bar det av mot en efterlängtad bröllopsresa till Filippinerna med ett 4 dagar stopp i 
Peking, Kina. En resa blandad med både kultur och kritvita sandsträn-der. Efter resan var det dags att ansöka 
om ett gemensamt efternamn som efter en hel del velande fram och tillbaka blev ”Redlig”. Tack vare Hans-
Åkes släktforskning och hjälp av honom att hitta rätt dokument fick vi efter flera månaders väntetid godkänt. 
Efternamnet kommer från vår sida släkten – farmor Ingegärds farmors pappa Sven Redlig som fick sitt 
namn när han var soldat i mitten av 1800-talet.

Vi titulerar oss därmed numera som Marcus och Frida Redlig.


Vår hund Elsa är numera 5 år och gillar att vara ute i det fria, helst på lantstället i Sättra utanför Linderås.




Per

Kör vidare som jobbonär i företaget, har tillverkat många trappor under året. Hade i uppdrag att leverera två 
stycken ektrappor till brorsonen Jonas och sambon Lindas nya hus. Har gjort två större investeringar under 
året: en skogstraktor och en grävmaskin.Tog helledigt i juli och augusti och semestrade med goda vänner 
och besökte och fick besök av barn och barnbarn.


Ann                                                               

Mitt angenäma pensionärsliv fortsätter- Jag gör det jag gillar bäst, det vill säga:

Umgås med familj och goda vänner, stickar och virkar, sköter min trädgård, går på promenad, är med på 
stickcafé och syjunta.

Jag har det så bra !




Från vänster Juni, Martina, Freja, Kristofer, Ann, Arvid, Per, Wilma och Marika


Marika

Jobbar kvar som controller på Region Västmanland. Dock har jag haft möjlighet att testa på 
ekonomichefsjobbet under hösten. Det har varit utmanande och samtidigt kul 

att se en annan del av regionen än den jag hitintills har jobbat inom. Som ni kommer förstå av nedanstående 
text så fylls veckorna med barnen, av deras aktiviteter och kompislek. På de veckor som jag inte har barnen 
försöker jag hinna med mycket träning, slappa och umgås med vänner.  

 

	 


	 




Freja 

Går andra året på Hamreskolan, hennes favoritämne är idrott.

På fritiden är hennes största intresse att leka med kompisar och 
pyssla. Hon har under året tagit upp både fotbolls- och 
danskarriären. Hennes fotbollstränare är väldigt engagerade så de 
har haft fotbollsträningar utomhus långt in i december.

Hon har även hunnit testa basket, dock var det inte en lagsport i 
hennes smak.

Hon har fortsatt att träna klättring men kommer ta en paus med det 
till våren.

Tro det eller ej men hon har även tränat gymnastik på söndagar 
under våren och hösten. Både dans- och gymnastikterminen 
avslutades med en uppvisning. På dansuppvisningen var hon och 
hennes danskamrater coola cowgirls som dansade med Yihaa med 
Dolly Style.


Wilma 

Går sista året på förskolan Piggelin. Hon älskar att spela spel, pyssla och leka med kompisar.

Även Wilma har testat på olika idrotter under året. Hennes basketkarriär varade lite längre än Frejas, dock 
kommer den att läggas på hyllan i vår till förmån för jujutsu.


Martina och Kristofer

Haft ett fint år med härliga resor till Gotland, Mallis och Split, 
härliga besök i sommar-stugan, konserter och annat kul.


Sålde vår lägenhet på Hägerstensåsen i höstas, nu ska vi till 
Sundbyberg och kolla in vad som händer där. Ska bara vara lite 
bostadslösa däremellan.


Martina är lite av ett rekonstruktionsmirakel, fick behålla jobbet 
även i rekonstruktion nr 2 på 2 år. Blivit rätt bra på pingis då 
detta spelas på varje lunch.


Kristofer jobbar kvar på Presto som brandskyddstekniker, han är 
lite lätt arbetsskadad och kontrollerar de flesta ställen vi är på. 
Detta har tydligen smittat av sig, då jag var utan honom på resa i 
Helsingfors så kontrollerade jag minsann brandskyddet på 
hotellet.


Katten (hunden) är jättegammal och får sprutor mot artros men 
hon är lika glad och kräver lika mycket gos som vanligt.


	 	 	 	 	 




Minna

Är inne på sitt 10:e år som lärare på Berzan (Östergötlands bästa gymnasieskola) där hon undervisar i idrott 
och hälsa samt svenska som andraspråk. 



På tisdagar är det numera kör som 
gäller och i övrigt innehar hon fortsatt 
titeln som kvarterets flitigaste 
brödbakerska. 

 

Lasse 

Jobbar som VD på GITO som bygger 
laddstationer för elektriska lastbilar i 
södra Sverige.  

På onsdagar är det innebandy med 
gubbarna i kvarteret som gäller och än 
så länge är alla hälsenor intakta.  


Juni

Hon går i ettan och är mycket nöjd 
över sin titel som klassens elevråd.  


Simning, fotboll, gymnastik, friidrott och handboll fyller hennes fritid men hon har ändå tid att umgås med 
sitt järngäng på gatan. Tillsammans vidgar de sitt territorium utanför trädgårdarna vilket resulterar i 
återkommande sökinsatser i kvarteret.


Arvid

Går sista året på förskolan och är fast besluten att bli uppfinnare, kustbevakare och hårdrocks-trummis när 
han blir stor. Det sistnämnda förbereder han sig inför genom att analysera Metallica.låtar och öva solon på 
sina elektriska trummor.  




Mats 
Jobbar kvar som extra chaufför på Anebybuss. 
Mest går resorna till Eksjö och Gränna från 
Tranås.


Elisabeth 
Gick i pension innan sommaren men har under 
hösten hoppat in som tim vikarie i Aneby några 
dagar i veckan.


En av höjdpunkterna under året har varit resan till 
Lofoten och Kiruna med kyrkflytten, Ice hotellet 
mm. Helt fantastisk, otrolig resa.


Anna 
Arbetar vidare på Ransbergs Skola i Tibro. Har 
haft lite kämpigt med hälsan i höst då hon fått 
diskbråck i nacken men kämpar på och det 
kommer bli bra till slut.


Markus  
Letar nya uppdrag som lokförare då Trainpool har 
varslat och sagt upp många lokförare. Jobbar kvar hos Trainpool till februari 2026. Sen får vi se.  


Robin 20 år.  Läser både på universitet och går ett år till på Skövde konstskola. Hon kombinerar studierna 
med att anordna olika arrangemang på Kulturlabbet.


Kim 18 år. Läser sista året på estet på Västerhöjdsgymnasiet. Hon har klarat teoriprovet för körkort och har 
snart uppkörning på gång. 


Sam 16 år. Går första året på estet på Västerhöjdsgymnasiet. På fritiden spelar han tvärflöjt och skjuter 
bågskytte.


Tintin 10 år. Han går årskurs 4 på Eriksdalsskolan i 
Skövde. På fritiden ägnar han tid till att hoppa i 
studsmattan eller gå på jumpschool på Jumpyard.


Katten Busan  12 år. Hon chillar på. 


 




Camilla 
Jobbar vidare på Fröafallsskolan i Tranås som träslöjdslärare från åk 2 – 6 och även för anpassad 
grundskolans elever. På fritiden just nu är det en blandning mellan tonåringarnas aktiviteter innebandy, där 
jag står mycket i kiosken och sedan med dottern i stallet, där min uppgift fått bli att packa höpåsar. Men 
även egen träning.


Peter 
Arbetar kvar på Telfa i Tranås som verkstadsansvarig och pumptekniker. På fritiden är han hästpappa och 
kör Thyra och hästen Frans till pay and jump på olika ställen i närområdet. Följer även med på 
hästpromenader då och då.  


Thyra

17 år.  Går andra året på Realgymnasiet i Linköping. Går 
Naturbruk (häst). På fritiden är det egen häst som gäller. 	 	
Hästen Frans 9 år står i Haga stall i Tranås, är en utmaning 
att jobba med vinterhalvåret. Men gillar hoppning och 
utritter.


Algot  
15 år.  Går i 9 F på Junkaremålsskolan i Tranås. På fritiden är 
det mycket träning, spelar nu innebandy i Holaveden AIS 
ungdomslag. Ett härligt lag med bra tränare och god 
laganda. De har som mål att spela en cup i Prag nästa 
sommar. Hans fiskeintresse har nu bytts ut till mopeder och 
hänga med kompisar. Han har nu både en crossmoppe och 
en scooter. Drömmr väl om en EPA också men man kan inte 
få allt.


Katten Signe  finns kvar i hemmet.


 




Oskar 
Går in på sitt 14:e år som anställd på Stoeryds AB. Jobbar som svetsare och huvudskydds-ombud. Oskar har 
även varit med i en podcast som handlar om motorsporten Formula 1. Nu har projektet vuxit och han är nu 
med i en nystartad nyhetssajt som heter F1News.se. Oskar är deras expertkommentator och skriver artiklar 
men framför allt videoanalyser och liver-sändningar via hemsidan och YouTube.


Jenny 
Jenny har också avverkat 14 år på SIS på Långanäs. I maj tar Jenny examen som stödpedagog efter en två 
årig utbildning. Är involverad i Tranås simsällskap som tränare och ledare. Där har hon också gått många 
utbildningar för att skapa möjligheter för att barn och unga ska känna trygghet i vatten.





Alex 
6 år gammal fick lov att gå ett år extra 
på förskolan på grund av sin autism 
diagnos. Han har under hösten utretts 
för IF för att han skulle få gå på 
anpassad skola. Nu visar utred-ningen 
att han inte har IF. Vi kommer 
tillsammans med skolan få planera 
vidare hur Alex framtida skolgång ska 
vara. Alex går i simskolan i Tranås med 
goda framsteg i sin simkunskap.


Elize 
Elize är 3 år gammal och har mycket 
energi och är en väldigt bestämd 
flicka. Gillar att laga mat och baka 
tillsammans med mamma och pappa. 
Köttbullar och makaroner är favoriten 
men även att göra stora pannkakor med pappa är väldigt roligt. Gillar att busa och leka med storebror Alex.


Hunden Blixtra och katten Chilli  
Blixtra är 9 år gammal men det märks knappt på henne, hon vaktar fortfarande huset.    Tycker om att gå 
promenader med kompisen L.


Chilli är nu hela 14 år gammal men hänger kvar, är lugn och snäll mot barnen men bara        på avstånd. 


